
do 14. 1. 2018, muzeum

FENOMÉN IGRÁČEK
Výstava prezentuje historii, současnost a  bu-
doucnost legendární plastové figurky, která 
nás provází dětstvím už od roku 1976, kdy byla 
stvořena první postavička zedníka. Uvidíte 
i Igráčky v podobě ševce a kameníka.
 Vstupné: plné 20 Kč, snížené 10 Kč

do 14. 1. 2018, muzeum

POZNEJ SVÉ BOTY
Výstava s  fotografiemi mezinárodně oceňo-
vaného fotografa GMB Akashe se zaměřuje 
na pracovní podmínky v koželužnách a při vý-
robě obuvi v Bangladéši. 
 Vstupné zdarma

pátek 1. 12. – 19 hodin, KKS

NORA (DOMEČEK PRO PANENKY)
Slavná Ibsenova hra, která byla ve své době na-
prosto skandální, je dnes kupodivu stále aktu-
ální. Manželství Nory a Torvalda se zdá být vzo-
rově šťastné, ustojí ale podvod a vydírání?
 Vstupné 300 Kč

sobota 2. 12. – 14 hodin, KKS

PRODLOUŽENÁ LEKCE TANEČNÍCH
Letošní taneční kurzy jdou do  svého finále. 
Přijďte se podívat, jak to mladým tanečníkům 
tančí i s jejich rodiči při sólu pro garde.
 Vstupné 50 Kč

sobota 2. 12. – 18 hodin, Palackého 
náměstí

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU
Přijďte se vánočně naladit při programu sku-
tečských škol a  pěveckých sborů Cantando 
a  Rubeš. Součástí akce bude již od  16 hodin 
také malý vánoční jarmark.
 Vstupné zdarma

neděle 3. 12. – 15 hodin, KKS

STRACH MÁ VELKÉ OČI
Spolek divadelních ochotníků Heyduk v Před-
hradí zve všechny děti i dospělé na představe-
ní pohádky Strach má velké oči.
 Vstupné dobrovolné

pondělí 4. 12. – 18 hodin, KKS

SOUBOROVÝ KONCERT ZUŠ
Představí se smyčcové a  žesťové kvarteto, 
smyčcový a  dechový orchestr, školní kapely: 
7 MAYS, Ž.A.K.O a taneční obor.
 Vstupné dobrovolné

středa 6. 12. – 19 hodin, KKS

VÁNOČNÍ KONCERT MORAVANKY
Repertoár vycházející z  moravského folkloru, 
stylizace lidové písně, osobitý zvuk, styl, výraz 
a temperament - to jsou nejpřesvědčivější dů-
kazy obliby kapely Moravanka vedené kapel-
níkem Janem Slabákem.
 Vstupné 200 Kč

čtvrtek 7. 12. – 18 hodin, muzeum

MADAGASKAR – PODIVUHODNÁ 
LEMURIE
Přednáška Vladimíra Lemberka podá návod, jak 
se dá spokojeně a šťastně žít s hromadou dětí, 
vlastnit přitom jen bambusovou chýši a  pár 

hadrů na  sobě. Srdceryvná chudoba na  mal-
gašském venkově bude představena v ostrém 
kontrastu s nesmírnou bohatostí unikátní ma-
dagaskarské přírody plné lemurů. 
 Vstupné: plné 50 Kč, snížené 25 Kč

pátek 8. 12. – 20 hodin, KKS

MYSLIVECKÝ PLES
Myslivecký spolek Skuteč vás zve na Poslední 
leč. K poslechu a tanci zahraje kapela Quattro. 
Těšit se můžete na výbornou mysliveckou ku-
chyni. Předprodej vstupenek probíhá v  Květi-
nářství Sokol. 
 Vstupné: sezení 130 Kč, stání 100 Kč

neděle 10. 12. – 19 hodin, KKS

VÁNOČNÍ KONCERT PS RUBEŠ
Tu pravou vánoční atmosféru můžete načerpat 
na  tradičním koncertě PS Rubeš. V  programu 
zazní oblíbená Česká mše vánoční Jakuba Jana 
Ryby v provedení PS Rubeš a Slavoj, Chrudim-
ské komorní filharmonie a sólistů. 
 Vstupné: 100 Kč, děti do 15 let 30 Kč

úterý 12. 12. – 16 hodin, KKS

ŠKOLNÍ AKADEMIE
ZŠ KOMENSKÉHO
Vystoupení jednotlivých tříd s vánoční témati-
kou.

středa 13. 12. – 18 hodin, muzeum

ADVENTNÍ ŽÁKOVSKÝ KONCERT ZUŠ
Vystoupí žáci hudebního oboru.
 Vstupné dobrovolné

sobota 16. 12. – 19 hodin, KKS

ZÁVĚREČNÝ VĚNEČEK TANEČNÍCH
Probíhající taneční kurz bude zakončen slav-
nostním Věnečkem. V pravé plesové atmosfé-
ře s hudební produkcí skupiny Chorus si mladí 
tanečníci budou moci ověřit, co vše se od září 
na tanečním parketu naučili.
 Vstupné 100 Kč

středa 20. 12. – 19 hodin, muzeum

VEČER FRANCOUZSKÝCH ŠANSONŮ
Chanson Trio CouCou je profesionální hudeb-
ní těleso přinášející na českou scénu francouz-
ské šansony a hudbu první poloviny 20. století. 
Přijďte si poslechnout písně Edith Piaf, Jacque-
se Brela, Gilberta Bécauda a  dalších známých 
šansoniérů. 
 Vstupné: v předprodeji 120 Kč, na místě 150 Kč

 6. 1.  Tříkrálový ples
 10. 1.  Po strništi bos
 11. 1.  Ředitelská lóže
 13. 1.  Maturitní ples BPČ Skuteč
 16. 1.  Nadaný žák
 19. 1.  7. ples SMT Skuteč
 23. 1.   Výstava: Petr Lichtenberg – realistické 

obrazy
 26. 1.  Maturitní ples GSŘMR SkutečS

K
U

T
E

Č

2017

KULTURNÍ KALENDÁŘ
PROSINEC 2017

Připravujeme na leden 2018


